
IBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO 
RFC: HTS680101G47 

COMPORTAMIENTO PRESUPUESTARIO DE PROGRAMAS DE ABRIL 2024

TLAXCALA

cl Ilombre Aprobado Modificado Comprometido Devengado Ejercido Pagado Precompromisos

2024 MEJORA DE LA EFICIENCIA EN LA 
IMPARTICI6N DE JUSTICIA, MEDIANTE EL 
FORTALECIMIENTO DE LA INFRAESTRUC 
RESOLUCIONES EMITIDAS EN MATERIA DE 
CONTROL CONSTITUCIONAL. PRIMERA,
SEGUNDA INSTANCTA Y JUSTICIA AL 
EMISION DE RESOLUCIONES DE CONTROL 
CONSTITUCIONAL
EMISI6N DE RESOLUCIONES DE TOCAS DE
APELACI6N Y QUEJA EN MAT CIVIL-FAMILIAR,
PENAL Y ADMON DE JUSTIC
CONCLUSION DE JUICIOS EN MATERIA CIVIL,
FAMILIAR, LABORAL Y MERCANTIL EN CD
JUDICIAL
CONVENIOS CELEBRADOS EN LA EJECUCION Y 
OPERACION DE LOS MECANISMOS 
ALTERNATIVOS DE SOLUCION DE CONTR 
CONSLUSION DE JUICIOS EN MATERIA CIVIL, 
FAMILIAR, LABORAL Y MERCANTIL FORANEOS 
SOLUCION DE PROCESOS Y POR QUERELLA EN 
EL SISTEMA PENAL TRADICIONAL, Y 
AUDIENCIAS DE ORALIDAD DE CON

576, 050, 508.77 616,391,588.76 152,627,800.22 141,433,246.95 136,764,945.11 136,764,945.11 152,627,800.22

Componente 01 447,608,403.13 461,491,821.38 103,350,468.39 95,632,140.41 91,988,516.09 91,988,516.09 103,350,468.39

Actividad 01 20, 640, 824.14 21,333,271.88 4,859,792.47 4,757,232.36 4,703,720.18 4,703,720.18 4,859, 792.47

Actividad 02 51,931,522.12 56,473,337.09 16,198,767.28 14,583,107.77 14,005,087.47 14,005,087.47 16,198,767.28

Actividad 03 114,637,502.14 121,310,843.96 31,142,452.67 28,382,902.17 27,104,905.95 27,104,905.95 31, 142,452.67

Actividad 04 12,102,718.42 12, 314,970.37 3,401,677.69 3,104,714.68 2,970,828.65 2,970,828.65 3,401,677.69

Actividad 05 99,521,413.02 105, 045, 095.15 22,522,090.24 21,165,259.81 20,421,591.60 20,421,591.60 22,522,090.24

Actividad 06 137,114,469.71 132,771,005.89 21,125,378.12 20,068,534.67 19,372,494.25 19,372,494.25 21,125,378.12

Actividad 07 SEGUIMIENTO A LOS ACUERDOS DEL PLENO 
DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA Y DE
las Areas de sria. gral.
ADMINISTRAClCN ADECUADA DE LOS RECURSOS 
F1NANCIEROS Y HUMANOS, EVALUACI6N 
TRANSPARENCIA Y CTA PUBLIC

11, 659,953.58 12,243,297.04 4,100,309.92 3,570,388.95 3,409,887.99 3,409,887.99 4,100,309.92

Componente 02 94, 030,068.00 117,924,214.28 38,761,143.65 36,766,872.21 36, 108,206.53 36,108,206.53 38,761, 143.65

Actividad 01 28,630,071.14ACCIONES PARA VIGILAR Y ADMINISTRAR LOS 46,125,514.65 20,697,191.92 20,471,784.99 20,326,999.37 20,326,999.37 20,697,191.92
REC DEL PODER JUDICIAL, LA DISCIPLINA, 
VIGILANCIA Y LA CONSO
ADMINISTRAClCN DE LOS RECURSOS HUMANOS, 
FINANCIEROS Y TECNOLOGICOS MEDIANTE LA 
APLICACION DE LAS D
ELABORAClCN Y EJERCICIO DEL PRESUPUESTO, 
PRESENTACI6N DE CTA PUBLICA YN TERMINOS 
DE LA LEGISLACI6N V
AUDITORIAS ADMINISTRATIVAS Y EVALUACION 
AL DESEMPENO Y REC. DE DEC 
PATRIMONIALES EN EL PODER JUDICIA 
CUMPLIMIENTO CON LA LEY DE

Actividad 02 43, 562,992.48 49,121,530.23 11,588,907.73 10,473,234.40 10,117,655.0410,117,655.04 11,588,907.73

Actividad 03 8,740,727.94 9,028,872.74 2,710,995.68 2, 474,223.42 2,426,780.39 2,426,780.39 2,710,995.68

Actividad 04 7,987,102.30 8,291,135.82 2,200,405.24 1,993,116.94 1,938,106.60 1,938,106.60 2,200,405.24

Actividad 05 5,109,174.14 5,357, 160.84 1,563,643.08 1,354,512.46 1,298, 665.13 1,298,665.13 1,563,643.08
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TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TLAXCALA 
RFC: HTS680101G47

COMPORTAMIENTO PRESUPUESTARIO DE PROGRAMAS DE ABRIL 2024

Pagado PrecompromisosDevengado EjercidoAprobado Modificado ComprometidoNombre

TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACI6N 
PUBLICA DEL ESTADO DE TLAXCALA 
FUNClON JURISDICCIONAL DEL TRIBUNAL 
SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE 
TLAXCALA APOYADA POR DIVERSAS 
ATENCI6N Y SEGUIMIENTO EN TIEMPO DE LOS 
ACUERDOS DE PRESIDENCIA DESARROLLADOS 
ATENCI6N Y SEGUIMIENTO DE LOS ASUNTOS 
JURIDICOS Y LEGALES DEL PODER JUDICIAL 
DEL ESATDO DESARROLLADO
CAPACITACI6N IMPARTIDA A LOS SERVIDORES 
P0BLICOS DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO 
DE TLAXCALA
PUBLICACI6N Y DIFUSI6N DE ACTIVIDADES 
DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE 
TLAXCALA
SERVIDORES PtlBLICOS CAPACITADOS EN 
MATERIA DE DERECHOS HUMANSO Y 
PERSPECTIVA DE GfiNERO
ACCIONES PARA LA ADECUADA CONSERVACI6N 
DE LOS EXPEDIENTES EN EL ARCHIVO 
DESARROLLADAS
ATENCI6N MEDICA REALIZADA A LOS 
SERVIDORES PtlBLICOS DEL PODER JUDICIAL 
DEL ESTADO
ACCIONES DE LA UNIDAD INTERNA DE 
PROTECCI6N CIVIL DEL PODER JUDICIAL DEL 
ESTADO DE TLAXCALA

10, 516, 188.188,668,222.49 8,668,222.4936,975, 553.10 10,516,188.18 9,034,234.3334,412,037.64Coraponente 03

3,526,727.393,203,265.043,526,727.39 3,283,880.42 3,203,265.0413,287,559.24 14,237,160.71Actividad 01

909,933.19681,295.01702,473.92 681,295.012,616,913.14 2,911,389.52 909,933.19Actividad 02

1,380, 641.511,110,631.961,380,641.51 1,181,373.72 1, 110,631.963,531,291.00 3,656,620.56Actividad 03

406,374.52 589,156.95409,270.66 406, 374.522,488,162.43 589,156.952,421,434.14Actividad 04

537,325.07382,059.31386,182.58 382,059.312,161,918.00 2,275,042.78 537,325.07Actividad 05

1,346,810.43 1,559,610.621,346, 810.431,559,610.62 1,437,860-025, 429, 628.00 5,905,538.18Actividad 06

974,521.25767,193.37 723,972.65 723,972.65974,521.252,026,634.14 2,271,170.87Actividad 07

1,038,272.20813,813.57865,999.64 813,813.572,936,659.98 3,230,468.05 1,038,272.20Actividad 08

152,627,800.22136,764,945.11141,433,246-95 136,764, 945.1.1.576,050,508.77 616, 391,588.76 152,627,800.22
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IBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO 
RFC: HTS680101G47 

COMPORTAMIENTO PRESUPUESTARIO DE PROGRAMAS DE MAYO 2024

TLAXGALA

Clave Nonbre Aprobado Modificado Coraprometido Devengado Ejercido Pagado Precompromisos

2024 MEJORA DE LA EFICIENCIA EN LA 
IMPARTICI6N DE JUSTICIA, MEDIANTE EL 
FOP.TALECIMIEHTO DE lA IWFRAESTRUC 
RESOLUCIONES EMITIDAS EN MATERIA DE 
CONTROL CONSTITUCIONAL. PRIMERA,
SEGUNDA INSTANCIA Y JUSTICIA AL 
EMISlON DE RESOLUCIONES DE CONTROL 
CONSTITUCIONAL
EMISI6N DE RESOLUCIONES DE TOCAS DE
APELACI6N Y QUEJA EN MAT CIVIL-FAMILIAR,
PENAL Y ADMON DE JUSTIC
CONCLUSI6N DE JUICIOS EN MATERIA CIVIL,
FAMILIAR, LABORAL Y MERCANTIL EN CD
JUDICIAL
CONVENIOS CELEBRADOS EN LA EJECUCI6N Y 
OPERACI6N DE LOS MECANISMOS 
ALTERNATIVOS DE SOLUCION DE CONTR 
CONSLUSION DE JUICIOS EN MATERIA CIVIL, 
FAMILIAR, LABORAL Y MERCANTIL FORANEOS 
SOLUCI6N DE PROCESOS Y POR QUERELLA EN 
EL SISTEMA PENAL TRADICIONAL, Y 
AUDIENCIAS DE ORALIDAD DE CON 
SEGUIMIENTO A LOS ACUERDOS DEL PLENO 
DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA Y DE
las Areas de sria. gral.
ADMINISTRACI6N ADECUADA DE LOS RECURSOS 
FINANCIEROS Y HUMANOS, EVALUACI6N 
TRANSPARENCIA Y CTA PUBLIC 
ACCIONES PARA VIGILAR Y ADMINISTRAR LOS 
REC DEL PODER JUDICIAL, LA DISCIPLINA, 
VIGILANCIA Y LA CONSO
ADMINISTRACI6N DE LOS RECURSOS HUMANOS, 
FINANCIEROS Y TECNOLOGICOS MEDIANTE LA 
APLICACION DE LAS D
ELABORACION Y EJERCICIO DEL PRESUPUESTO, 
PRESENTACION DE CTA PUBLICA YN TERMINOS 
DE LA LEGISLACION V
AUDITORIAS ADMIN I STRATI VAS Y EVALUACION 
AL DESEMPENO Y REC. DE DEC 
PATRIMONIALES EN EL PODER JUDICIA 
CUMPLIMIENTO CON LA LEY DE

576, 050,508.77 616, 768, 302.76 180,004,324.40 170,117,500.39 166,848,571.53 166, 848, 571.53 180,004,324.40

Componente 01 447,608,403.13 462,296,317.09 124,305,813.66 117,537,920.94 114,975,042.22 114,975,042.22 124,305,813.66

Actividad 01 20,640,824.14 21,350,561.88 6,017,311.98 5,926,147.42 5,873,676.635, 873, 676.63 6,017,311.98

Actividad 02 51, 931,522.12 56,805,576.83 19,400,412.59 18,008,156.32 17,577,611.48 19,400,412.5917,577,611.48

Actividad 03 114,637,502.14 119, 649, 616.62 37,176,103.33 33,832,669.5634,751,311.44 33,832,669.56 37,176,103.33

Actividad 04 12,102,718.42 12,341,054.92 4,126,249.20 3,862,714.40 3,726, 773.603,726,773.60 4, 126,249.20

Actividad 05 26,703, 652.8699,521,413.02 108,717,114.03 25,511,440.00 25,034,747.96 25,034,747.96 26,703,652.86

Actividad 06 137,114,469.71 131,162,686.57 25,969, 865.01 25, 024,360.75 24,590,519.71 24,590,519.71 25,969,865.01

Actividad 07 11,659,953.58 12,269,706.24 4,912,218.69 4,453, 790.61 4,339,043.28 4,339,043.28 4,912,218.69

Componente 02 94,030,068.00 117,205,388.84 42,999,087.73 41,194,568.40 40,756,849.57 40,756,849.57 42,999,087.73

Actividad 01 28, 630,071.14 46, 154,445.34 21,730,086.09 21, 526,700.26 21,443,692.25 21,443,692.25 21,730,086.09

Actividad 02 43, 562, 992.48 48,340,686.02 13,574,369.60 12,558,886.95 12,308,062.97 12,308,062.97 13,574,369.60

Actividad 03 8,740,727.94 3,251,062.949,061,612.02 3,039, 155.97 3,002,796.34 3,002,796.34 3,251,062.94

Actividad 04 7,987,102.30 8,284,266.19 2,607,894.67 2,423,060.70 2,384,650.01 2, 384, 650.01 2,607,894.67

Actividad 05 5,109,174.14 5,364,379.27 1,835,674.43 1,646,764.52 1,617,648.00 1, 617, 648.00 1,835,674.43
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TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TLAXGALA 
RFC: HTS680101G47

COMPORTAMIENTO PRESUPUESTARIO DE PROGRAMAS DE MAYO 2024

Ejercido Pagado PrecompromisosModificado Comprometido DevengadoAprobadoNomb:Clave

TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACI6N 
PUBLICA DEL ESTADO DE TLAXCALA 
FUNCI6N JURISDICCIONAL DEL TRIBUNAL 
SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE 
TLAXCALA APOYADA POR DIVERSAS 
ATENCI6N Y SEGUIMIENTO EN TIEMPO DE LOS 
ACUERDOS DE PRESIDENCIA DESARROLLADOS 
ATENCI6N Y SEGUIMIENTO DE LOS ASUNTOS 
JURIDICOS Y LEGALES DEL PODER JUDICIAL 
DEL ESATDO DESARROLLADO
CAPACITACI6N IMPARTIDA A LOS SERVIDORES 
PdBLICOS DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO 
DE TLAXCALA
PUBLICACI6N Y DIFUSI6N DE ACTIVIDADES 
DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE 
TLAXCALA
SERVIDORES PUBLICOS CAPACITADOS EN 
MATERIA DE DERECHOS HUMANSO Y 
PERSPECTIVA DE GfiNERO
ACCIONES PARA LA ADECUADA CONSERVAClON 
DE LOS EXPEDIENTES EN EL ARCHIVO 
DESARROLLADAS
ATENClON MfiDICA REALIZADA A LOS 
SERVIDORES PUBLICOS DEL PODER JUDICIAL 
DEL ESTADO
ACCIONES DE LA UNIDAD INTERNA DE 
PROTKCCI6N CIVIL DEL PODER JUDICIAL DEL 
ESTADO DE TLAXCALA

12,699,423.0111,116,679.74 11,116, 679.7437,266, 596.83 12,699,423.01 11,385,011.0534,412, 037.64Componente 03

4,423,557.064,203,565.26 4,148,693.62 4,148,693.6213,287,559.24 14,406,155.08 4,423,557.06Actividad 01

1,064,425.31861,037.99 861,037.991,064,425.31 878,019.892,616,913.14 2,924,330.31Actividad 02

1, 663,929.861,447,990.14 1,447,990.143,698,975.39 1,663,929.86 1,485,841.683,531,291.00Actividad 03

510,033.74 728,431.40728,431.40 564,508.84 510,033.742,421,434.14 2,408,690.50Actividad 04

606,981.74471,361.89 463,280.04 463,280.042,280,640.96 606,981.742,161,918.00Actividad 05

1,732,092.39 1, 872, 445.971,768,331.68 1,732,092.395, 429, 628.00 5,939,520.51 1,872,445.97Actividad 06

1,108,190.84918,412.31 899,881.14 899, 881.142, 026, 634.14 2,339,371.43 1,108,190.84Actividad 07

1,231,460.831,053,670.68 1,053,670.683,268, 912.65 1,231,460.83 1,094,969.502,936,659.98Actividad 08

180,004,324.40166,848,571.53 166,848,571.53180,004,324.40 170,117,500.39576,050,508.77 616,768,302.76
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#
_RIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO dE TLMCALA 

RFC: HTS680101G47
COMPORTAMIENTO PRESUPUESTARIO DE PROGRAMAS DE JUNIO 2024

Clave Nombre Aprobado Modificado Comprometido Devengado Ejercido Pagado Precompromisos

2024 MEJORA DE LA EFICIENCIA EN LA 
IKPARTICI6N DE JUSTICIA, MEDIANTE EL 
FQRTALECIMIENTO DE LA INFRAESTRUC 
RESOLUCIONES EMITIDAS EN MATERIA DE 
CONTROL CONSTITUCIONAL. PRIMERA,
SEGUNDA INSTANCIA Y JUSTICIA AL 
EMISION DE RESOLUCIONES DE CONTROL 
CONSTITUCIONAL
EMISI6N DE RESOLUCIONES DE TOCAS DE
APELACI6N Y QUEJA EN MAT CIVIL-FAMILIAR,
PENAL Y ADMON DE JUSTIC
CONCLUSI6N DE JUICIOS EN MATERIA CIVIL,
FAMILIAR, LABORAL Y MERCANTIL EN CD
JUDICIAL
CONVENIOS CELEBRADOS EN LA EJECUCI6N Y 
OPERACION DE LOS MECANISMOS 
ALTERNATIVOS DE SOLUCION DE CONTR 
CONSLUSION DE JUICIOS EN MATERIA CIVIL, 
FAMILIAR, LABORAL Y MERCANTIL FORANEOS 
SOLUCI6N DE PROCESOS Y POR QUERELLA EN 
EL SISTEMA PENAL TRADICIONAL, Y 
AUDIENCIAS DE ORAL I DAD DE CON 
SEGUIMIENTO A LOS ACUERDOS DEL PLENO 
DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA Y DE
las Areas de sria. oral.
ADMINISTRAClON ADECUADA DE LOS RECURSOS 
FINANCIEROS Y HUMANOS, EVALUAClON 
TRANSPARENCIA Y CTA PUBLIC 
ACCIONES PARA VIGILAR Y ADMINISTRAR LOS 
REC DEL PODER JUDICIAL, LA DISCIPLINA, 
VIGILANCIA Y LA CONSO
ADMINISTRACI6N DE LOS RECURSOS HUMANOS, 
FINANCIEROS Y TECNOLOGICOS MEDIANTE LA 
APLICACION DE LAS D
ELAB0RACI6N Y EJERCICIO DEL PRESUPUESTO, 
PRESENTACI6N DE CTA PUBLICA YN TfiRMINOS 
DE LA LEGISLACI6N V
AUDITORIAS ADMINISTRATIVAS Y EVALUAClON 
AE' DESEMPENO Y REC. DE DEC 
PATRIMONIALES EN EL PODER JUDICIA 
CUMPLIMIENTO CON LA LEY DE

576,050,508.77 616,784,731.58 221,310,388.23 209,021,683.08 204,886,657.77 204,886,657.77 221,310,388.23

Componente 01 447,608,403.13 462,612,050.67 156, 071, 016.65 146, 565, 153.28 143,333,854.06 143,333,854.06 156,071,016.65

Actividad 01 20,640,824.14 21,305,561.88 8,263,605.78 8,183,836.77 8,119,752.32 8,119,752.32 8,263, 605.78

Actividad 02 51,931,522.12 56, 806, 268.33 27,274,759.22 22,388,086.01 21,944,475.95 21,944,475.95 27,274,759.22

Actividad 03 114,637, 502.14 119, 649, 616.62 45,237,387.41 43,153,549.98 41,946,404.96 41,946,404.96 45,237,387.41

Actividad 04 12,102,718.42 12,341,054.92 5,034,377.63 4, 808, 884.43 4, 677, 904.39 4,677,904.39 5,034,377.63

Actividad 05 99,521,413.02 108,721,872.56 32,316,764.96 31,287,425.00 30, 637,858.32 30,637,858.32 32,316,764.96

Actividad 06 137, 114, 469.71 131,517,970.12 32,102,014.76 31,277,539.48 30,614,382.82 30, 614,382.82 32,102,014.76

Actividad 07 11,659,953.58 12,269,706.24 5,842,106.89 5,465,831.61 5,393,075.30 5,393,075.30 5,842, 106.89

Componente 02 94,030,068.00 117,302,956.13 49,900,906.02 48,288,227.16 47,688,750.19 47,688, 750.19 49,900,906.02

Actividad 01 28, 630,071.14 46,479,445.34 23,553,114.39 23,370,726.93 23,260,852.65 23,260,852.65 23,553,114.39

Actividad 02 43, 562, 992.48 48, 113,253.31 16,919,409.92 16,006,635.16 15,664,900.41 15,664,900.41 16,919,409.92

Actividad 03 8,740,727.94 9,061,612.02 3,917,421.07 3,730,884.38 3,689,940.20 3,689,940.20 3,917,421.07

Actividad 04 7,987,102.30 8,284,266.19 3,293,513.11 3,128,353.56 3,064,950.76 3,064,950.76 3,293,513.11

Actividad 05 5, 109,174.14 5,364,379.27 2,217,447.53 2,051,627.13 2,008,106.17 2,008, 106.17 2,217,447.53
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TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TLAXGALA 
RFC: HTS680101G47

COMPORTAMIENTO PRESUPUESTARIO DE PROGRAMAS DE JUNIO 2024

PrecompromisosEjercido PagadoComprometido DevengadoAprobado ModificadoNombre

TRANSPARENCY IA Y ACCESO A LA INFORMACI6N 
PUBLICA DEL ESTADO DE TLAXGALA 
FUNCI6N JURISDICCIONAL DEL TRIBUNAL 
SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE 
TLAXCALA APOYADA POR DIVERSAS 
ATENCI6N Y SEGUIMIENTO EN TIEMPO DE LOS 
ACUERDOS DE PRESIDENCIA DESARROLLADOS 
ATENCI6N Y SEGUIMIENTO DE LOS ASUNTOS 
JURIDICOS Y LEGALES DEL PODER JUDICIAL 
DEL ESATDO DESARROLLADO
CAPACITACI6N IMPARTIDA A LOS SERVIDORES 
POBLICOS DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO 
DE TLAXCALA
PUBLICACI6N Y DIFUSION DE ACTIVIDADES 
DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE 
TLAXCALA
SERVIDORES POBLICOS CAPACITADOS EN 
MATERIA DE DERECHOS HUMANSO Y 
PERSPECTIVA DE GENERO
ACC I ONES PARA LA ADECUADA CONSERVAClON 
DE LOS EXPEDIENTES EN EL ARCHIVO 
DESARROLLADAS
ATENCI6N MfiDICA REALIZADA A LOS 
SERVIDORES POBLICOS DEL PODER JUDICIAL 
DEL ESTADO
ACCIONES DE LA UNIDAD INTERNA DE 
PROTECCION CIVIL DEL PODER JUDICIAL DEL 
ESTADO DE TLAXCALA

13,864,053.52 15,338,465.5614,168,302.64 13,864,053.5236, 869, 724.78 15,338,465.5634,412,037.64Componente 03

5,464,665.545, 188,277.65 5,188,277.655, 464,665.54 5,271,176.3013,287,559.24 14,361,005.08Actividad 01

1,186,744.301,016,725.09 1,016,725.091,186, 744.30 1,021,392.732,616,913.14 2,924,330.31Actividad 02

1,939,373.161,753,506.81 1,753,506.811,939,373.16 1,782,389.243,531,291.00 3,698,975.39Actividad 03

817,556.80 817,556.80 978,558.83978,558.83 828,559.642,053,406.952,421,434.14Actividad 04

691,921.46555,995.29 555,995.29691,921.46 568,929.932,161,918.00 2,280,640.96Actividad 05

2,110,901.61 2,266,782.352,110,901.612,266,782.35 2,176,160.845,429,628.00 5,943,082.01Actividad 06

1,077,224.65 1,295,116.531,125,597.73 1,077,224.651,295, 116.532,026,634.14 2,339,371.43Actividad 07

1,515,303.391,343,865.62 1,343,865.621,394,096.233,268,912.65 1,515,303.392,936, 659.98Actividad 08

204,886,657.77 221,310,388.23209,021,683.08 204,886,657.77616,784,731.58 221,310,388.23576,050,508.77
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